
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17049 21/10-2017 001    

Arrangør Terreng:

Norsk Vorstehhundklubb Høgkjølen 

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 B Litjåsen's Ny-Co-Pilot / NO43092/16 Skinstad, Alf Birger / Skinstad, Alf Birger

2 UK1 GS Imingens Ih Alf / NO53677/16 Fremo, Per / Fremo, Per

3 UK1 IS Iglfjellet's La Azzi / NO34717/16 Larssen, Jonny Erik / Larssen, Jonny Erik

4 UK1 SV B-Ludvik Av Brandsegg Søndre / 
NO39929/16

Bakkeli, Hans Tore / Bakkeli, Hans Tore

5 UK1 P Langlandsmoens Black Duo / NO40678/16 Rakbjørg, Olav Ingebrigt / Rakbjørg, Olav 
Ingebrigt

6 UK1 B Storbakken's Mb Pepsi / NO32788/16 Hansen, Stig- Håvard S / Hansen, Åse

7 AK1 P Gloføklias Mira / NO38809/15 Indergård, Aage / Indergård, Aage

8 AK1 GS Kottumlias Aika / NO37474/13 Myrmo, Marianne / Myrmo, Marianne

9 AK1 IS Follsjøen's Java / NO34765/15 Tegnander, Grete / Åse,hansen

10 AK1 SV Myrsteggen's Linka / NO52648/15 Svendsen, Britt / Svendsen, Britt

11 AK1 KV Gutuhall's Dbb Cross / NO60623/09 Stubban, Kristin / Stubban, Kristin

12 AK1 KV Haugtun's Ilja / NO34347/14 Berg, Roger / Berg, Roger

13 AK1 B Orreskogen's Ray / NO45953/15 Haugen, Sven Oddne / Haugen, Sven Oddne

14 AK1 ES Stillatjønnas Lita / NO48842/15 Børmark-By, Sindre / Børmark-By, Sindre

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17049 21/10-2017 002    

Arrangør Terreng:

Norsk Vorstehhundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES Slettfjellet's Ricco / NO47522/16 Bugten, Vegard / Bugten, Vegard

2 UK1 IS Neadalens Lona / NO55656/15 Hansen, Eirik / Hansen, Eirik

3 UK1 IS Lauvåsen's Tp Tundra / NO55645/15 Olsen, Gustav M. / Olsen, Gustav M.

4 UK1 KV Tappra Snoor / SE16145/2016 Grande, Julie / Grande, Julie

5 UK1 SV Tiurvingen's Skrållan / NO40934/16 Lindqvist, Tommy / Lindqvist, Tommy

6 UK1 ES Tågålias Ml My / NO40243/16 Riseth, John A. / Riseth, John A.

7 AK1 IS " U S " Snota / NO35455/14 Pettersen, Vidar / Pettersen, Vidar

8 AK1 GS Tjäderkullens Nz Echo / SE46218/2014 Trondsen, Svein A / Trondsen, Svein A

9 AK1 GS Langsfjellhognas Diba / NO42116/13 Rosvoll, Odd Reidar / Rosvoll, Odd Reidar

10 AK1 KV Absolute Action's La Luna / NO51447/11 Hyttebakk, Bente Kristin / Hyttebakk, Bente Kristin

11 AK1 P Kjesbua's C O Lucky / NO34865/14 Øyås, Rune / Øyås, Rune

12 AK1 KV Kløvbekken's Lucky / NO38067/15 Hyttebakk, Bente Kristin / Hyttebakk, Bente Kristin

13 AK1 GS Kottumlias Ajax / NO37472/13 Tiseth, Jon Olav / Tiseth, Jon Olav

14 AK1 ES Klempanfjellet's Ira / NO45303/14 Tømmerås, Einar / Tømmerås, Einar

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17049 21/10-2017 003    

Arrangør Terreng:

Norsk Vorstehhundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 B Litjåsen's Nikki / NO43089/16 Handberg, Gunnar / Handberg, Gunnar

2 UK1 ES Rakbjørglia's Em Tordenskjold / NO55508/16 Rakbjørg, Camilla / Rakbjørg, Camilla

3 UK1 ES Viroa's Fenris / NO40763/16 Hareide, Per Andreas / Hareide, Per Andreas

4 UK1 IS Imingens Io Eero / NO39196/16 Lian, Joakim Sørløkk / Lian, Joakim Sørløkk

5 UK1 ES Vargofjellets Faro / NO38422/16 Brekken, Heidi / Brekken, Heidi

6 UK1 P Eidemlia's Kompis 2 / NO32437/16 Storli, Kristian / Storli, Kristian

7 AK1 B Storsnasens Vidda / NO34337/14 Aune, Sveinung / Aune, Sveinung

8 AK1 P Eraaks U-Hera / NO43048/14 Rendum, Marit / Rendum, Marit

9 AK1 P Eidemlia`s Aria / NO33817/14 Eidem, Liv Beate / Eidem, Liv Beate

10 AK1 P Ohlsmyrens P Good Boy / SE31342/2014 Solli, Arild / Solli, Eva

11 AK1 IS Heggelifjellets S-Tinka / NO40156/14 Strand, Ketil Andre / Strand, Ketil Andre

12 AK1 SV Haugmyra's Bart / NO39371/13 Frigård, Tor / Frigård, Tor

13 AK1 ES Klevmarka's Saga / NO30383/15 Kleven, Dag Bjørnar / Kleven, Silje

14 AK1 P Østagløtten's Maja / NO43963/11 Glørstad, Rune / Glørstad, Rune

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17049 21/10-2017 VL1    

Arrangør Terreng:

Norsk Vorstehhundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1

2 UK1 IS Hjerkinnhøas Gaisa / NO35970/16 Sundal, Berit Esp / Sundal, Tor

3 UK1 GS Sansetters Twitter / SE21478/2016 Ekseth, Torgeir / Ekseth, Torgeir

4

5

6 AK1 KV Kløvbekken's Zico / NO38060/15 Hyttebakk, Bente Kristin / Hyttebakk, Bente Kristin

7 AK1 B Ronja / SE14762/2015 Nordhus, Håvard / Nordhus, Håvard

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17049 22/10-2017 004    

Arrangør Terreng:

Norsk Vorstehhundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 P Breidskaret's Sif / NO44081/16 Sørli, Leif Jan / Sørli, Leif Jan

2 UK2 B Litjåsen's Nikki / NO43089/16 Handberg, Gunnar / Handberg, Gunnar

3 UK2 SV Bekkstuggu's Dbm Tikka / NO48631/16 Årsund, Øyvind / Årsund, Jeanette

4 UK2 ES Setterjenta's Balder / NO55313/15 Larssen, Per Brage / Larssen, Ole Jørgen

5 UK2 IS Iglfjellet's La Azzi / NO34717/16 Larssen, Jonny Erik / Larssen, Jonny Erik

6 AK2 ES Klevmarka's Saga / NO30383/15 Kleven, Dag Bjørnar / Kleven, Silje

7 AK2 SV Myrsteggen's Linka / NO52648/15 Svendsen, Britt / Svendsen, Britt

8 AK2 IS " U S " Snota / NO35455/14 Pettersen, Vidar / Pettersen, Vidar

9 AK2 ES Setterjenta's Tori / NO33480/09 Strømdal, Jarl / Strømdal, Jarl

10 AK2 B Storsnasens Vidda / NO34337/14 Aune, Sveinung / Aune, Sveinung

11 AK2 GS Kottumlias Aika / NO37474/13 Myrmo, Marianne / Myrmo, Marianne

12 AK2 P Kjesbua's C O Lucky / NO34865/14 Øyås, Rune / Øyås, Rune

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17049 22/10-2017 005    

Arrangør Terreng:

Norsk Vorstehhundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 GS Sansetters Twitter / SE21478/2016 Ekseth, Torgeir / Ekseth, Torgeir

2 UK2 IS Skarvdalens Ailo / NO37353/16 Utaker, Fredrik / Utaker, Fredrik

3 UK2 ES Tågålias Ml My / NO40243/16 Riseth, John A. / Riseth, John A.

4 UK2 B Litjåsen's Ny-Co-Pilot / NO43092/16 Skinstad, Alf Birger / Skinstad, Alf Birger

5 UK2 SV B-Ludvik Av Brandsegg Søndre / 
NO39929/16

Bakkeli, Hans Tore / Bakkeli, Hans Tore

6 UK2 B Almkullens Giron / SE18514/2016 Aune, Sveinung / Aune, Sveinung

7 AK2 KV Kløvbekken's Zico / NO38060/15 Hyttebakk, Bente Kristin / Hyttebakk, Bente 
Kristin

8 AK2 IS Rensjøen's Max Manus / NO36249/14 Bergrem, Hilde Støre / Pedersen Alf Geir

9 AK2 ES Klempanfjellet's Ira / NO45303/14 Tømmerås, Einar / Tømmerås, Einar

10 AK2 KV Kløvbekken's Lucky / NO38067/15 Hyttebakk, Bente Kristin / Hyttebakk, Bente 
Kristin

11 AK2 GS Langsfjellhognas Diba / NO42116/13 Rosvoll, Odd Reidar / Rosvoll, Odd Reidar

12 UK2 GS Imingens Ih Alf / NO53677/16 Fremo, Per / Fremo, Per

13 AK2 KV Absolute Action's La Luna / NO51447/11 Hyttebakk, Bente Kristin / Hyttebakk, Bente 
Kristin

14 AK2 P Gloføklias Mira / NO38809/15 Indergård, Aage / Indergård, Aage

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17049 22/10-2017 006    

Arrangør Terreng:

Norsk Vorstehhundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Vargofjellets Faro / NO38422/16 Brekken, Heidi / Brekken, Heidi

2 UK2 ES Rakbjørglia's Em Tordenskjold / 
NO55508/16

Rakbjørg, Camilla / Rakbjørg, Camilla

3 UK2 SV Tiurvingen's Skrållan / NO40934/16 Lindqvist, Tommy / Lindqvist, Tommy

4 UK2 KV Rugdelias Zae Maiya La Belle / 
NO47547/16

Skålevik, Kari Jenny / Jan André Forsberg Hennes

5 UK2 P Langlandsmoens Black Duo / 
NO40678/16

Rakbjørg, Olav Ingebrigt / Rakbjørg, Olav Ingebrigt

6 UK2 B Storbakken's Mb Pepsi / NO32788/16 Hansen, Stig- Håvard S / Hansen, Åse

7 AK2 P Goldfinger Av Vor-Point / NO37290/14 Digernes, Vegard / Digernes, Vegard

8 AK2 KV Sognexpressen's Pnn Loke /  
NO49920/15

Eriksen, Øystein / Eriksen, Øystein

9 AK2 GS Kottumlias Ajax / NO37472/13 Tiseth, Jon Olav / Tiseth, Jon Olav

10 AK2 B Tråsletten's Pari / NO55627/13 Røen, Tore / Røen, Tore

11 AK2 ES Røynåsen's Vaco / NO50969/15 Veel-Skogholt, Hans Christian / Veel-Skogholt, Hans 
Christian

12 AK2 SV Haugmyra's Bart / NO39371/13 Frigård, Tor / Frigård, Tor

13 AK2 P Eidemlia`s Geo / NO33814/14 Volden, Steinar / Volden, Steinar

14 AK2 IS Follsjøen's Java / NO34765/15 Tegnander, Grete / Åse,hansen

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17049 22/10-2017 009    

Arrangør Terreng:

Norsk Vorstehhundklubb Høgkjølen 

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Viroa's Fenris / NO40763/16 Hareide, Per Andreas / Hareide, Per Andreas

2 UK2 B Fia / NO55452/15 Førde, Finn / Førde, Finn

3 UK2 B Snara / NO37092/16 Aarhaug, Stig Andre / Aarhaug, Stig Andre

4 UK2 IS Hjerkinnhøas Gaisa / NO35970/16 Sundal, Berit Esp / Sundal, Tor

5 UK2 IS Imingens Io Eero / NO39196/16 Lian, Joakim Sørløkk / Lian, Joakim Sørløkk

6 UK2 KV Tappra Snoor / SE16145/2016 Grande, Julie / Grande, Julie

7 UK2 B Cuda / NO37093/16 Lillevik, Freddy / Lillevik, Freddy

8 AK2 GS Soknahåggån's K Sedona / NO41842/15 Bye, Rolf / Bye, Rolf

9 AK2 ES Løvenskarets Rihanna / NO37915/13 Hestad, Stein Olav / Hestad, Stein Olav

10 AK2 IS Heggelifjellets S-Tinka / NO40156/14 Strand, Ketil Andre / Strand, Ketil Andre

11 AK2 ES Stillatjønnas Lita / NO48842/15 Børmark-By, Sindre / Børmark-By, Sindre

12 AK2 KV Furukollen's Ferrari F430 / NO53044/14 Overå, Nina / Nordvik,tor

13 AK2 GS Tjäderkullens Nz Echo / SE46218/2014 Trondsen, Svein A / Trondsen, Svein A

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17049 21/10-2017 007    

Arrangør Terreng:

Norsk Vorstehhundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK B Blackmolly / SE30366/2014 Herje, Brian Johan / Herje, Brian Johan

2 VK GS Samsjøvolas Alexandra / NO38180/09 Cappelen, Gabrielle Jeanette / Bye, Rolf

3 VK SV A-Beethoven Av Brandsegg Søndre / 
NO32300/15

Fossum, Rune / Fossum, Rune

4 VK GS Zettertjärns Qillen / SE62048/2011 Pallin, Jan Egil / Bjørnstad,kenneth

5 VK GS Mountaineer's Hollywood / SE19692/2010 Singsaas, Kjersti Grandell / Bye, Rolf

6 VK SV Tareskogens Myra / NO49892/13 Årsund, Jeanette / Årsund, Øyvind

7 VK IS " U S " Teddy / NO37554/09 Sæther, Eli Margrethe / Sæther, Eli Margrethe

8 VK GS Junkerens Raisa / NO53200/11 Nesse, Elin / Nesse, Elin

9 VK GS Soknahåggån's K Sedona / NO41842/15 Bye, Rolf / Bye, Rolf

10 VK GS Zettertjärns Qajza / SE62041/2011 Bjørnstad, Kenneth Løfald / Bjørnstad, Kenneth 
Løfald

11 VK SV A-Myrtel Av Brandsegg Søndre / NO32304/15 Fossum, Rune / Fossum, Rune

12 VK GS Finnvola's Pater / NO32633/11 Winge, Frode / Winge, Frode

13 VK SV Tareskogens Rogg / NO49885/13 Rossen, Nina / Rossen, Nina

14 VK ES Fosens Pondus / NO54464/11 Skogan, Ketil / Skogan, Ketil

15 VK GS Svartbekken's Cree / NO40102/13 Sterten, Kai Ivan / Sterten, Kai Ivan

16 VK SV Kvitsteindalens E-Hedda / NO39712/11 Fossum, Rune / Fossum, Rune

17 VK ES Royaluras N-Nick / NO46821/14 Johansen, Hans-Jørgen / Johansen, Hans-
Jørgen

18 VK GS Zettertjärns Qaxzig / SE62045/2011 Bjørnstad, Kenneth Løfald / Bjørnstad, Kenneth 
Løfald

19 VK IS Einunndalens B-Abby / NO39418/11 Mandal, Hege / Hans J Johansen

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-17049 21/10-2017 008    

Arrangør Terreng:

Norsk Vorstehhundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK IS Skarvdalens Fryd / NO31865/15 Bjølstad, Bente / Bjølstad, Bente

2 VK GS Allison / NO35194/14 Lysgård, William / Lysgård, William

3 VK ES Tytingens Disa / NO32615/15 Rakbjørg, Olav Ingebrigt / Sellie, Svein

4 VK IS Imingens Pr Prince / NO33396/12 Karlsen, Trond Kristian / Karlsen, Trond Kristian

5 VK ES Vømmølfjellets X-Kragg / NO45772/14 Skarsvaag, Bernt Otto / Skarsvaag, Bernt Otto

6 VK ES Nyheimgutens Kuli / NO33757/11 Hansen, Stig- Håvard S / Sandsør,bernt M

7 VK IS Geitfjellets Fia / NO55760/14 Niebelschutz, Christopher / Niebelschutz, Christopher

8 VK KV Aska / NO44723/14 Sagør, Jens Thomas / Sagør, Jens Thomas

9 VK IS Rensjøen's Nix Theron / NO36247/14 Bergrem, Hilde Støre / Pedersen Alf

10 VK ES Nyheimgutens Xavier / NO33755/11 Sandsør, Bernt Martin / Sandsør, Bernt Martin

11 VK ES Turbekken's Mac / NO32408/14 Rødsjø, Tormod / Rødsjø, Tormod

12 VK IS Gulltjønns Topgun / NO38886/14 Buvik, Trygve / Buvik, Trygve

13 VK ES Simo's Vilja / NO43919/14 Grinde, Rune / Grinde, Rune

14 VK IS Liafjellets Croma / NO41657/13 Romundstad, Kristin / Romundstad, Kristin

15 VK ES Tiurfoten's Tilde / NO34886/10 Kleven, Dag Bjørnar / Kleven, Dag Bjørnar

16 VK P Faiter / NO40653/12 Bjørndal, Per Ole / Bjørndal, Per Ole

17 VK ES Bjønnålia's Sophie / NO42727/14 Sellie, Svein / Sellie, Svein

18 VK GS Bukkafjellets Bn Nike / NO44930/12 Dahl, Arild / Dahl, Arild

19 VK IS Tømtlias D Raya / NO40510/09 Mediaa, Anne Moum / Mediaa, Anne Moum

20 VK P Ørntuas I Rasken / NO43623/12 Volden, Steinar / Volden, Steinar

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 


